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Çocuklar Duymasın’ın yapımcısı Birol Güven özür diledi

Yıllar sonra tekrar televizyon ekranlarına dönen 'Çocuklar Duymasın' dizisi, FETÖ elebaşı Fettullah Gülen'in
yurtdışında açtığı okulları konu alan bir kitabın görüldüğü sahne üzerine büyük tepki aldı. Söz konusu sahne ile
ilgili açıklama yapan Yapımcı Birol Güven, özür diledi.

Yayınlanma: 17:24 - 31 Temmuz 2017
Güncellenme: 21:55 - 31 Temmuz 2017

    

Çocuklar Duymasın dizisinin bir sahnesinde FETÖ elebaşı Fettullah Gülen’in yurtdışında açtığı okulları konu
alan ‘Barış Köprüleri; Dünyaya açılan Türk Okulları’ kitabının dekor olarak kullanılması izleyicilerin tepkisine
yol açtı.

Dizinin o sahnesinde Haluk (Tamer Karadağlı) ve Meltem (Pınar Altuğ) karakterleri konuşurken, arkalarında
bulunan kütüphanenin rafında Barış Köprüleri isimli kitap görülüyor.
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Dikkatli izleyicilerin gözünden kaçmayan o ayrıntı tepki alırken yapımcı Birol Güven, açıklama yapmak zorunda
kaldı ve özür diledi.

İşte Güven’in kamuoyu açıklaması:

“30 Temmuz 2017 tarihinde yayınlanan Çocuklar Duymasın dizisinde rafta duran bir kitap kamuoyumuzun dikkatini
ve tepkisini çekmiştir.

Sözkonusu kitap ile ilgili olarak, dekor ve aksesuarlardan sorumlu sanat yönetmenimizin savunması alınmıştır.

Aynı üzüntüyü yapımcı olarak ben ve tüm Çocuklar Duymasın ekibinin yaşadığını özellikle belirtmek isterim ve
hepimizin dikkatinden kaçan bu talihsizlikten ötürü tüm ekibimiz adına, başta şehit aileleri olmak üzere herkesten
özür dilerim.”

Çocuklar Duymasın geçtiğimiz günlerde de 24 kişinin ölümüne sebep olan ve kentleri adeta şantiyeye çevirerek
insanlara yaşam alanı bırakmayan hafriyat kamyonlarını öven söylemleriyle tepkilerin odağı olmuştu.

İlginizi Çekebilir CHP'li vekil sordu: Çocuklar Duymasın'ın yapımcısı özür dileyecek mi

CHP  Çocuklar Duymasın  dizisi  FETÖ  Kanal D  Manisa  Pınar Altuğ  Sanat  şehit  söz  Tamer Karadağlı  Tur Yıldız Biçer
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